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GE ABD'nin En Büyük Güneş Paneli Fabrikasını Kuruyor 

GE Daha Verimli, Daha Büyük ve Daha Hafif Güneş Panelleri ile İnce Film’de Yine Bir Yenilik 
Yapıyor... 

GE (General Electric), Colorado'da yeni bir güneş paneli fabrikası inşa etme planını duyurdu. 
Proje tamamlandığında şu anda A.B.D.'de bulunan tüm güneş paneli fabrikalarından daha 
büyük olması planlanan bu gelişmiş üretim tesisinin, Colorado’da 355 yeni iş imkânı yaratması 
bekleniyor. GE, yeni fabrikanın beklenenden daha erken faaliyete geçerek ilk panelleri 2012'de 
üretmesini ve 2013'te bunları piyasaya sürmesini bekliyor. 

GE’nin 600 milyon dolar yatırım yaptığı proje tam kapasiteye ulaştığında, 11 futbol sahasından 
daha büyük olması ve yılda 80.000 eve enerji vermeye yetecek kadar çok panel üretmesi 
planlanıyor. 

GE Yenilenebilir Enerji Başkan Yardımcısı Victor Abate, “Colorado'daki güneş ekibimiz ile birlikte 
çalışarak, rekor sürede güneş panellerimizde rekor verimliliklere ulaşabildik. Colorado, konum 
olarak teknoloji yol haritamızda daha hızla ilerlememize ve endüstri lideri panel verimliliklerini 
daha da kısa sürede piyasaya sürmemize olanak tanıyacak. Aynı zamanda, saha seçimi 
sırasında bize son derece yardımcı olan Colorado’nun yerel, eyalet ve federal yetkilileri ile 
ilişkilerimizi geliştirmeye devam etmeyi dört gözle bekliyoruz,” dedi. 

GE’nin yeni Colorado fabrikasında üretilecek güneş panellerinin alışılmış ince film panellerden 
daha verimli, daha hafif ve daha büyük olması planlanıyor. Yüksek verimlilik, müşterilerin 
toplam elektrik maliyetini düşürmek için kilit bir unsurdur. Daha hafif paneller ile kurulumun 
kolaylaştırılması ve ticari çatı üzeri uygulamalar dâhil önemli uygulamalara olanak tanınması 
bekleniyor. Daha büyük boyutlu paneller, gereken montaj ve elektrik miktarını azaltarak 
toplam sistem maliyetini düşürmeye yardımcı olma hedefiyle geliştiriliyor. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GE hakkında 
 
General Electric, en zorlayıcı durumlarda çözüm üretmeye odaklı, farklı alanlarda faaliyet 
gösteren yenilikçi bir teknoloji firmasıdır. Enerji, sağlık, ulaşım ve altyapı alanlarında yenilikler 
ortaya koymaya kendini adamış olan GE, 100’den fazla ülkede dünya genelindeki yaklaşık 
300.000 çalışanıyla faaliyet göstermektedir. Daha fazla bilgi için şirketin web sitesini ziyaret 
edin: www.ge.com. 

GE aynı zamanda kalite ve yenilik taahhüdüne dayanan teknoloji ve hizmet çözümleri 
sağlayarak enerji sektörüne hizmet vermektedir. Şirket yeni teknoloji çözümlerine yatırım 
yaparak yerel varlığını güçlendirmek için stratejik satın almalar yoluyla büyümeyi ve bütün 
dünyada müşterilerine daha iyi hizmet vermeyi sürdürmektedir. GE Energy 
www.ge.com/energy—GE Power & Water, GE Energy Management ve GE Oil & Gas'tan oluşan 
şirketler; 90.000'i aşkın küresel çalışanı ve 38 milyar dolarlık 2010 geliri ile kömür, petrol, 
doğalgaz ve nükleer enerji; su, rüzgâr, güneş ve biyogaz gibi yenilenebilir kaynakların yanı sıra 
alternatif yakıtlar ve 21. yüzyılın enerji ihtiyaçlarını karşılamak için yeni şebeke modernizasyon 
teknolojileri dahil enerji endüstrisinin tüm alanlarında entegre ürün ve hizmet çözümleri 
sağlamak için birlikte çalışmaktadır.  
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